АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 октября 2018 года                                                                                         № 179
р.п. Панино
О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства
    В соответствии со ст. 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации; постановления администрации Панинского городского поселения от 24.08.2018  №164 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в р.п. Панино», на основании заключения по результатам публичных слушаний от 24.09.2018 года, рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Панинского городского поселения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 21.08.2018 года, Уставом Панинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства:

1.1. Пешковой Татьяне Алексеевне (на основании заявления в связи с объединением двух смежных земельных участков в один) в части увеличения максимального размера земельного участка с 1500 кв.м. до 1554 кв.м. по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, ул.Колхозная, 22 (зона Ж1).
1.2.  Боевой Валентине Васильевне (на основании заявления в связи с разделом одного земельного участка на два) в части уменьшения минимального размера земельного участка с 350 кв.м. до 126 кв.м. по адресу: Воронежская область, Панинский район, р.п. Панино, пер.Крестьянский, 6/2М (зона Ж1).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы администрации Панинского
городского поселения                                                                          А.Н. Ляшенко
PAGE